
 117. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 12.12.2013

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
2 Theodor Hilšer Ležící dívčí akt 6 000 Kč                 
5 Jaromír Kunc U Trojského mostu 9 000 Kč                 
8 Rudolf Kremlička Krajina 22 000 Kč               

16 Neznámý autor Na poli 11 000 Kč               
29 Ota Janeček Podzimní krajina 10 000 Kč               
37 Jiří Chadima Rozkvetlý sad 10 000 Kč               
59 Michael Rittstein Hicující dobytek 36 000 Kč               
60 Michael Rittstein Pasívní odpočinek 28 000 Kč               
61 Pavel Mühlbauer Statek I. 6 400 Kč                 
70 Jan Smetana Konkrétní imaginace II 28 000 Kč               
72 Vladimír Sychra Modrý náhrdelník 3 900 Kč                 
74 Václav Hollar Woman with unloosened hair, after Dürer 10 000 Kč               
75 Václav Hollar Dürer the younge 9 000 Kč                 
96 Victor Vasarely Běžci v tunelu 17 000 Kč               
98 Ludmila Jiřincová Dívka 8 300 Kč                 
99 Adolf Born Kouzelník 15 000 Kč               

100 Adolf Born Assisi 11 000 Kč               
101 Adolf Born Námluvy harrachovského myslivce 4 200 Kč                 
102 František Gross Město 8 000 Kč                 
103 František Gross Bílý dům (Modrý dům) 5 900 Kč                 
105 Zdeněk Sklenář Kytice 6 000 Kč                 
109 Kamil Lhoták Lahev 7 400 Kč                 
110 Kamil Lhoták Balóny před startem 6 000 Kč                 
112 Albín Brunovský Koráb 16 000 Kč               
114 Albín Brunovský Údolie v obavách 9 000 Kč                 
115 Albín Brunovský Sen č. 8 9 500 Kč                 
120 Oldřich Kulhánek Requiem für Hiroshima 6 000 Kč                 
124 Různí autoři Dvakrát šedesát šedesát 6 500 Kč                 
128 František Drtikol Eduard Vojan 5 000 Kč                 
132 Josef Sudek Pohled na Prahu z Chrámu sv. Víta 60 000 Kč               
133 Radek Andrle Dívka pramene 10 400 Kč               
134 Radek Andrle Jezerní panna 6 900 Kč                 
137 Olbram Zoubek Skloněná 38 000 Kč               
138 Olbram Zoubek Télemachos 9 000 Kč                 
139 Jiří Anderle Marquise de Pompadour 12 500 Kč               
140 Jiří Anderle Bestia triumfans III. 15 500 Kč               
141 Jiří Anderle Sunt lacrimae rerum II. - Imperator 11 000 Kč               
142 Jiří Anderle Sunt lacrimae rerum I. 11 000 Kč               
143 Jiří Anderle Voják, sestra a rodiče 10 000 Kč               
144 Jiří Anderle Fragment V (Hommage aux Victimes de Terrorisme) 10 000 Kč               
145 Jiří Anderle Tři vévodkyně (podle Lucase Cranacha) 9 800 Kč                 
151 Jiří Anderle Quid si futurum cras fuge quaerere I. 10 000 Kč               
154 Jiří Anderle Lukretia P. (podle Bronzina) 8 500 Kč                 
156 Jiří Anderle Madame Récamier 17 000 Kč               
158 Jiří Anderle Setkání v Bois de Boulogne 7 500 Kč                 
173 Jiří Anderle Federico da Montefeltro und Battista Sforza 5 500 Kč                 
174 Jiří Anderle Mademoiselle Riviére entre nous 6 500 Kč                 
176 Jiří Anderle David I. 5 500 Kč                 
177 Jiří Anderle Monsieur Riviére entre nous 5 500 Kč                 
178 Jiří Anderle Madame Riviére entre nous 5 500 Kč                 
179 Jiří Anderle Gabrielle d´Estrees a jedna z jejích sester 5 500 Kč                 
180 Jiří Anderle Otevřené dveře (Milada) 6 500 Kč                 
181 Jiří Anderle Vanitas I. 5 600 Kč                 
182 Jiří Anderle Profil 5 500 Kč                 
183 Jiří Anderle El Loulabi II. 5 000 Kč                 
184 Jiří Anderle Konfrontace (Vztah č. 3) 5 000 Kč                 
186 Jiří Anderle El motadani 6 500 Kč                 



 117. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 12.12.2013

187 Jiří Anderle Acis a Galathea 8 000 Kč                 
189 Jiří Anderle El ladid 4 900 Kč                 
190 Jiří Anderle Monsieur Reversible 4 800 Kč                 
192 Jiří Anderle Le Rendevouz pour Marly 4 300 Kč                 
194 Jiří Anderle Dialog se mnou (Vztah č. 1) 5 000 Kč                 
195 Jiří Anderle Dravci 4 200 Kč                 
196 Jiří Anderle Spěchající, Silák uchvacující slabocha, Chycení do vlastních sítí 4 200 Kč                 
197 Jiří Anderle Salome (podle Picassa) 4 000 Kč                 
198 Jiří Anderle Manipulace II. (Vztah č. 5) 4 100 Kč                 
199 Jiří Anderle Manipulace I. (Vztah č. 4) 3 500 Kč                 
200 Jiří Anderle Manipulace III. (Vztah č. 6) 4 100 Kč                 
201 Jiří Anderle Il Sorriso (podle Baldovinettiho) 3 500 Kč                 
202 Jiří Anderle Orchidee 3 000 Kč                 
203 Jiří Anderle Cecilia G. (podle Leonarda da Vinciho) 7 000 Kč                 
204 Jiří Anderle Profil podle de Predise 2 500 Kč                 
205 Jiří Anderle Malá hra pro 23 lidí 2 500 Kč                 
206 Jiří Anderle Pour féliciter 2 400 Kč                 
207 Jiří Anderle Portrét dívky s motýlem 1 300 Kč                 
208 Jiří Anderle Portrét renesanční dívky 1 100 Kč                 
209 Jiří Anderle Kleiner Traum über ein grosses Tor 1 050 Kč                 
213 Patrik Hábl Poutnice 7 800 Kč                 
214 Patrik Hábl Vesmír 7 000 Kč                 
218 Josef Brož Stromy 3 500 Kč                 
227 Karel Chaba Pražské věže 3 200 Kč                 
239 Josef Liesler Čtyřikrát tentýž model 4 800 Kč                 
241 Alena Málková Životní prostor 2 600 Kč                 
246 Neznámý autor Rozhovor 2 500 Kč                 
250 Vilém Plocek Rákosí 2 500 Kč                 
254 Kája Saudek Vana 6 000 Kč                 
258 Karel Souček Kouřící komíny 5 000 Kč                 
272 Helena Vanišová Budkovský rybník 5 000 Kč                 
273 Jiří Voves Portrét dívky 4 000 Kč                 
274 Alois Wachsman Ležící žena a klec s kanárem 7 500 Kč                 
275 Václav Boštík Večerní mraky 8 000 Kč                 
280 František Tichý Frontispis K Nervalovým ´´Chimérám´´ 6 000 Kč                 
285 Tomáš Bím Moře 4 300 Kč                 
286 Tomáš Bím Kabely 3 500 Kč                 
301 František Gross Divadlo 7 500 Kč                 
303 František Gross Hlava II 5 200 Kč                 
305 František Gross Jezdec v krajině 3 900 Kč                 
306 František Gross Strojky pod plynojemem 3 900 Kč                 
308 František Gross Na prahu vesmíru 3 500 Kč                 
313 Ota Janeček Jaro 1954 4 500 Kč                 
316 Kamil Lhoták Balon, křídla, vrtule 4 500 Kč                 
326 Jaroslava Pešicová Dáma s liškou 3 900 Kč                 
328 Různí autoři S hudbou s písní s tancem 4 100 Kč                 
330 Emma Srncová Cesta do Nazaretu 4 000 Kč                 
332 Jaromír Stretti - Zamponi Zimní trh na Staroměstském náměstí 3 500 Kč                 
345 Alois Wachsman Ženský akt 5 500 Kč                 
347 Rifo (Rifat) Dobra Zátiší 3 000 Kč                 
348 Rifo (Rifat) Dobra Akt 3 000 Kč                 
369 Josef Větrovský Ležící dívčí akt 3 100 Kč                 
370 Josef Větrovský Sedící dívka 1 800 Kč                 
372 Josef Větrovský Sedící akt 2 500 Kč                 
374 Josef Větrovský Sedící dívčí akt 2 600 Kč                 
375 Josef Větrovský Dívka s kruhem a tyčí 2 100 Kč                 
387 Břetislav Benda Před koupelí 4 000 Kč                 
399 Jiří Prádler Antonín Dvořák 1 400 Kč                 



 117. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 12.12.2013

400 Václav Skalický Figura ženy 1 000 Kč                 
402 Olbram Zoubek Zlatovláska 6 000 Kč                 
403 Neznámý autor Libuše 9 500 Kč                 
405 Antonín Lhoták Antonín Dvořák 600 Kč                    
407 Neznámý autor Martin Luther 300 Kč                    
421 Vincenc Beneš Zámecká alej 1 000 Kč                 
424 Bedřich Černý Procesí 1 000 Kč                 
432 Stanislav Holý Milenci při měsíčku 1 200 Kč                 
433 Stanislav Holý Stopař 1 300 Kč                 
441 František Králík Možná syntéza 1 800 Kč                 
442 František Králík Propojení - diptych 1 800 Kč                 
443 František Králík Vrstvení 1 400 Kč                 
444 František Králík Kompozice 1 000 Kč                 
445 František Králík Bez názvu 1 000 Kč                 
451 Josef Liesler Na mořském břehu 1 100 Kč                 
452 Alena Málková Hosana I. 2 800 Kč                 
453 Alena Málková Indiánské léto 2 500 Kč                 
455 Milan Med Tři tanečnice 1 500 Kč                 
457 Karol Molnár Malíř a jeho model 1 200 Kč                 
460 neurčený autor Rybáři 2 000 Kč                 
464 Karel Oberthor Zátiší s jablky 1 000 Kč                 
469 Vladimír Renčín Kreslený vtip 3 100 Kč                 
478 Josef Vondráček Krajina kolem České Skalice I. 1 500 Kč                 
479 Josef Vondráček Krajina kolem České Skalice II. 1 500 Kč                 
481 Ladislav Zívr Řecko Vontiaspeui 2 000 Kč                 
485 Adolf Born Zasněžená romance 1 900 Kč                 
486 Adolf Born Evropa 1 500 Kč                 
499 Hana Čápová Kočičí strom 1 200 Kč                 
500 Hana Čápová Dáma v klobouku 1 200 Kč                 
509 Jan Gemrot Bez názvu 1 200 Kč                 
512 Oldřich Hamera Kompozice 2 300 Kč                 
514 August C. Haun Vranov nad Dyjí 1 500 Kč                 
515 August C. Haun Šternberk 1 500 Kč                 
516 August C. Haun Štramberk 1 600 Kč                 
517 August C. Haun Macocha 1 500 Kč                 
518 August C. Haun Křivoklát 1 500 Kč                 
536 Josef Jíra Muž s ženským aktem 2 500 Kč                 
541 Jaroslav Klápště Georg Trakl: Lidský žal 2 000 Kč                 
545 Jitka Kolínská Portrét chapce s lipovou ratolestí 3 500 Kč                 
546 Ivan Komárek Žena 1 400 Kč                 
547 Ivan Komárek Muž 1 300 Kč                 
548 Jan Konůpek Milenci 2 500 Kč                 
549 Jan Kotík Bez názvu 3 000 Kč                 
550 Jan Kotík Figura 2 200 Kč                 
551 Karel Kuklík Žena 2 500 Kč                 
552 Ladislav Kuklík Prolínání 1 200 Kč                 
554 Oldřich Kulhánek Pocta B. Reynkovi 2 700 Kč                 
555 Oldřich Kulhánek Milenci 2 500 Kč                 
556 Oldřich Kulhánek Ex Libris Horst Schult 2 000 Kč                 
557 Oldřich Kulhánek Napoleon Bonaparte 3 600 Kč                 
559 Oldřich Kulhánek Hommage a K. Saudek 1 800 Kč                 
560 Aleš Lamr Pohlé fotony II. 2 800 Kč                 
577 František Muzika Postava 3 000 Kč                 
579 Josef Mžyk Sedící 1 500 Kč                 
580 Josef Mžyk Na louce 1 500 Kč                 
581 Jiří Načeradský Kabinet AVU 3 400 Kč                 
593 Emil Orlik Sběračka klestí 4 600 Kč                 
601 Michael Rittstein Nerovný souboj 1 800 Kč                 



 117. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 12.12.2013

602 Jaroslav Róna Harmonie 2 700 Kč                 
617 Jiří Slíva Solo 2 500 Kč                 
618 Jiří Slíva Konference 06 2 000 Kč                 
619 Jiří Slíva Security management 2 000 Kč                 
622 Pravoslav Sovák Noční město 2 000 Kč                 
634 Maxmilian Švabinský Antická ekloga podzimní 1 900 Kč                 
635 Maxmilián Švabinský Námluvy 1 800 Kč                 
648 Jiří Trnka Spící dívka 2 500 Kč                 
653 Jitka Válová Postavy I a Postavy II 3 100 Kč                 
658 Maxmilian Švabinský Krajina s duhou V. 1 500 Kč                 
662 Olbram Zoubek Vztah 2 300 Kč                 
663 Olbram Zoubek Dívka s růží 2 100 Kč                 
666 Josef Velčovský Loďka v zálivu 1 900 Kč                 
671 Zdenko Feyfar V pralese 900 Kč                    
679 Zdenko Feyfar Polom 500 Kč                    
695 Zdenko Feyfar Lesní polom 500 Kč                    
701 Vilém Heckel Zimní hory 900 Kč                    
710 Richard Fremund Dvě dívky 600 Kč                    
714 Alena Laufrová Krajina 500 Kč                    
716 Cecílie Marková Slunce 600 Kč                    
717 Milan Med Baletky 800 Kč                    
718 Milan Med Tanečnice 800 Kč                    
721 Karol Molnár Akt tří sedících dívek 600 Kč                    
729 Radek Pilař Provazochodec 600 Kč                    
731 Stanislav Podhrázský MDŽ 650 Kč                    
737 Jitka Válová Jezdci 700 Kč                    
738 Jitka Válová Zdraviči 700 Kč                    
741 Olbram Zoubek Socha 800 Kč                    
744 František Bílek Zamýšlený 500 Kč                    
745 František Bílek Ex Libris arch. Alfréd Piffl 500 Kč                    
746 František Bílek Mudrcové 500 Kč                    
747 František Bílek Schoulený 900 Kč                    
751 František Burant Hudba a balet 700 Kč                    
753 Igor Grimmich Nový druh 950 Kč                    
762 Miroslav Chlupáč Sedící dívka 1 000 Kč                 
763 Josef Istler Kompozice 1 000 Kč                 
764 František Bílek Muž s mečem 500 Kč                    
765 František Bílek Děti a holubice 500 Kč                    
766 František Bílek Jaké to dílo! Jaký as tvůrce! 500 Kč                    
767 František Bílek Neboť v Tebe doufám... 500 Kč                    
771 Dušan Kállay Věž 900 Kč                    
776 Oldřich Kulhánek Rudolf II. 1 305 Kč                 
778 Oldřich Kulhánek Pf 1988 (Simona Vadasová) 5 100 Kč                 
787 neurčený autor Piedestal baletní pantomimy 500 Kč                    
788 Oldřich Nouza Pásová výroba 900 Kč                    
789 Oldřich Nouza Masky 1 300 Kč                 
791 Oldřich Nouza Muž a kůň 400 Kč                    
792 Oldřich Nouza Vzduch zdarma 500 Kč                    
796 Karel Oberthor Bílé ráno 500 Kč                    
801 Jindřich Pileček Rybáři 1 000 Kč                 
802 Jindřich Pileček Kartářka 1 000 Kč                 
803 Jindřich Pileček Kulečník 1 100 Kč                 
804 Jindřich Pileček Ve frontě 900 Kč                    
809 Oldřich Nouza Rodinný portrét 900 Kč                    
810 Oldřich Nouza Sbor 400 Kč                    
811 Oldřich Nouza Rodina 1 300 Kč                 
812 Oldřich Nouza Smutek 900 Kč                    
813 Oldřich Nouza Milenci 1 300 Kč                 



 117. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 12.12.2013

814 Michael Rittstein Barevné skvrny 500 Kč                    
815 Různí autoři Jaroslav Seifert: Dlaň na strunách 500 Kč                    
819 Jaroslav Skrbek Palackého most v Praze 600 Kč                    
820 Jiří Slíva Přípitek fotbalistů 1 000 Kč                 
821 Vladimír Suchánek Dopis 1 400 Kč                 
822 Vladimír Suchánek Dívka 750 Kč                    
829 Josef Váchal Exlibris Arnold Jirásek 2 100 Kč                 
830 Josef Váchal Bloudíme tajemstvím země, ptáme se věcí mlčení tvých.... 1 400 Kč                 
831 Jaroslav Valečka Přítelkyně 900 Kč                    
832 Jaroslav Valečka Bílá noc 600 Kč                    
833 Karel Valter Nebeský strom 1 100 Kč                 
834 Karel Valter Krajina 1 100 Kč                 
835 Karel Vik Hory 1 000 Kč                 


